

# Årsredovisning

för

## H-J Larssons Maskiner AB

556874-2653

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i H-J Larssons Maskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2025-11-27

X *Hans-Jörgen Larsson*  
Hans-Jörgen Larsson

Styrelsen och verkställande direktören för H-J Larssons Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger samtliga aktier i H-J Larssons Gräv & Entreprenad AB.

Bolaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner inom anläggningsbranschen.

Enligt reglerna i ÅRL 7 kap 3§ föreligger ingen skyldighet att upprätta koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 000	1 640	1 620	1 510	1 560
Resultat efter finansiella poster	-135	-1 205	-1 898	-1 542	-805
Soliditet (%)	58	65	57	48	54

Ökat nettoomsättning på grund av ökade hyror av maskiner ifrån dotterbolaget

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 285 069	251 437	5 586 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251 437	-251 437	0
Årets resultat			221 001	221 001
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 536 506</b>	<b>221 001</b>	<b>5 807 507</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 536 506
årets vinst	221 001
	<b>5 757 507</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	5 757 507
	<b>5 757 507</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 000 054

1 639 885

Övriga rörelseintäkter

284 462

752 220

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 284 516**

**2 392 105**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-466 103

-415 471

Övriga externa kostnader

-69 520

-48 110

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 632 034

-2 914 726

**Summa rörelsekostnader**

**-3 167 657**

**-3 378 307**

**Rörelseresultat**

**116 859**

**-986 202**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

1 588

3 266

Räntekostnader

-253 733

-221 892

**Summa finansiella poster**

**-252 145**

**-218 626**

**Resultat efter finansiella poster**

**-135 286**

**-1 204 828**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

1 800 000

Förändring av överavskrivningar

413 210

-279 350

**Summa bokslutsdispositioner**

**413 210**

**1 520 650**

**Resultat före skatt**

**277 924**

**315 822**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-56 923

-64 385

**Årets resultat**

**221 001**

**251 437**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

13 123 727

11 364 179

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

3

60 000

60 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**13 183 727**

**11 424 179**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

650 000

650 000

Fordringar hos koncernföretag

1 933 187

3 262 462

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 583 187**

**3 912 462**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 766 914**

**15 336 641**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

127 905

210 213

Förutbetalda kostnader

49 685

41 352

**Summa kortfristiga fordringar**

**177 590**

**251 565**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 492 593

197 977

**Summa kassa och bank**

**1 492 593**

**197 977**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 670 183**

**449 542**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 437 097**

**15 786 183**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 536 506

5 285 069

Årets resultat

221 001

251 437

**Summa fritt eget kapital**

**5 757 507**

**5 536 506**

**Summa eget kapital**

**5 807 507**

**5 586 506**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

5 523 731

5 936 941

**Summa obeskattade reserver**

**5 523 731**

**5 936 941**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 426 967

1 699 040

Övriga skulder

1 271 424

1 351 424

**Summa långfristiga skulder**

**2 698 391**

**3 050 464**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 047 946

1 146 512

Leverantörsskulder

253 792

35 684

Övriga skulder

75 730

76

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 407 468**

**1 212 272**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 437 097**

**15 786 183**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier och maskiner: 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansens slutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 388 698	4 977 138
	<b>7 388 698</b>	<b>4 977 138</b>

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 990 714	27 845 614
Inköp	4 550 124	1 146 000
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-1 000 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 265 838</b>	<b>27 990 714</b>
Ingående avskrivningar	-16 626 539	-14 712 713
Försäljningar/utrangeringar	116 462	1 000 900
Årets avskrivningar	-2 632 034	-2 914 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 142 111</b>	<b>-16 626 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 123 727</b>	<b>11 364 175</b>

**Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**  
Stomme till lagerhall.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag.

Ägarandelen av kapital avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

H-J Larssons Gräv & Entreprenad AB, 556370-1589, Antal andelar: 1000, Bokfört värde: 650.000kr.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	951 562	
	<b>951 562</b>	

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4.474.913 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 047 946	1 699 040
	<b>3 047 946</b>	<b>1 699 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 426 967	1 146 512
	<b>1 426 967</b>	<b>1 146 512</b>

2025122209630

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Strömstad

X *Hans-Jörgen Larsson*  
Hans-Jörgen Larsson  
Verkställande direktör  
2025-11-27

X *Peter Heje*  
Peter Heje  
2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

*Bengt Kjellberg*  
Bengt Kjellberg  
Godkänd revisor
